Nabożeństwo żałobne odbędzie się w koście
le Śgo Krzyża, jutro o godzinie 9ej z rana, po skoń
czeniu którego zwłoki odprowadzone zostaną na
cmentarz Powązkowski. —11068—■

t Ś. p. Władysław Masłowski, b. Adwokat przy
Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w dniu 13
(25) Lipca 1875 r., życie zakończył w wieku lat 43.
Eksportacja zwłok nastąpi w daiu 15 (27) lipea 1875
r. we wtorek o godzinie 3-ej po południu z kościoła
Śgo Antoniego na Cmentarz Powązkowski, na którą
pozostała matka wraz z rodziną zaprasza.

f Ś. p.

sy upadłości Marcina Rzepezyńskiego, a to
za gotowe zaraz na miejscu zapłacić się win
ne pieniądze.—Stan akty wó v i warunki sprze -
dary kupna, mogą być' przejrzane w Kaneel-
l*rji Trybunału, u W. An dry ehie wicz», Pod-
pisarza i u podpisanego Syndyka, pod Nrem
53, przy ulicy Długiefzamieszkałego.

Warszawa dnia 8 (20) Lipca 1875 r.
—10837—3—3 Sianlsław Gepner.

zdolna do robót, krawieossyzny blelisny i t. p.
umiejąca szyć na maszynie i ma takową
własną snając-a się na gospoiarstwie domo-
wem, życzy tobie inaleść miejsce odpowied
nie na wsi do zarządu domu, czy też do szy
cia, z maszyną lab bez; wiadomość, Nowoli
pie Nr 66 nowy w podwórzu u Małachow
skich.